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Remissvar – Granskning av ny översiktsplan 
för Örebro kommun 
 

Lekebergs kommun har som grannkommun getts tillfälle att lämna synpunkter i 
granskningen av Örebro kommuns förslag till ny översiktsplan, och med intresse tagit 
del av utvecklingen av förslaget. Förslaget presenteras digitalt på kommunens webb-
plats, med länkar till den tillhörande kartmodulen, som på ett lättillgängligt sätt 
lockar till vidare läsning. Innehållet är genomarbetat och hanterar i allt väsentligt 
översiktsplanens frågor på ett bra sätt. Vidare är kartorna lättnavigerade och inne-
hållsrika.  

Efter samrådet har förslaget utvecklats på flera sätt. Bland annat har strukturbilden i 
karta Utvecklingsinriktning renodlats och blivit tydligare och visuellt mer lättillgänglig. 
Vidare har riktlinjer kopplade till kartobjekten utvecklats i Mark- och vattenanvänd-
ningskartan och i Hänsynskartan. Förslaget har också kompletterats med en text-
modul i kartfönstret, där man kan läsa mer om olika frågor kopplade till de tre huvud-
kartorna. Det är generellt sett bra att texterna har utvecklats, dock är det något 
otydligt hur texten på webben förhåller sig till texten i kartmodulen respektive texten 
kopplad till klickbara objekten i kartan.  

Av framförda synpunkter i samrådet vill Lekebergs kommun särskilt lyfta följande: 

Vid bearbetningen av strukturbilden i karta Utvecklingsstruktur har väg 204, det vill 
säga stråket Örebro-Fjugesta-Mullhyttan, tagits bort. Detta stråk fanns med i sam-
rådsförslaget som ett ”Lokalt transortsamband”. Lekebergs kommun anser att inte 
bara de storregionala sambanden bör finnas med i strukturbilden utan också de när-
regionala sambanden, såsom stråket mot Fjugesta och andra noder utanför Örebro 
kommun. Det är viktigt av flera skäl, bland annat för att strukturbilden behöver 
förhålla sig till den regionala strukturbilden, men också för att den omfattande 
pendlingen i stråken spelar stor roll för utvecklingen av Örebro, inte minst för utveck-
lingen av kollektivtrafiken så att Örebro stad kan avlastas från inpendlande bilar, 
vilket i sin tur skapar bättre förutsättningar för framkomlighet och utveckling av 
stadsmiljön i Örebro. 

I övrigt har Lekebergs kommun inget att invända mot förslaget. 

Lekebergs kommun önskar Örebro kommun lycka till med det fortsatta arbetet med 
den nya översiktsplanen och ser fram emot ett fortsatt gott samarbete. 

Lekebergs kommun 
 

Åse Friberg    Pernilla Jacobsson Wallner 
Kommunchef   Översiktsplanerare 
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